urbanas, por mais 12 meses, pelo período de 13/11/2025 a
12/11/2026,  conforme  os  artigo  106  e  107,  da  Lei  nº
14.133/2021.

Prazo de vigência do aditivo
contratual 13/11/2025 A 12/11/2026

Prazo de execução 12 MESES
Data de assinatura do termo
aditivo 11/11/2025

Valor global R$ 3.114,32 (três mil, cento e quatorze reais e trinta e dois
centavos)

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 33.90.39

Signatários do contrato
Pela  Contratante:  Francisco  Gomes  Pierot  Júnior  -
Procurador-Geral  do  Estado
Pela Contratada: